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0:25

Ouv. Pré-grille Début/Start Fin/End Durée/Lengh Interv Num. Plateau / Grid Session

8:05 8:30 8:55 0:25 0:14 B Maxi1300 & Brtitish GT + Historic Endurance 76GT/ Touring and GT Essais payants / Testings

8:44 9:09 9:29 0:20 0:14 4 F.Ford + F. Junior Essais payants / Testings

9:18 9:43 10:03 0:20 0:14 3 Trophée F3Classic / FRenault Classic Essais payants / Testings

9:52 10:17 10:37 0:20 0:14 2 HGPCA F1 Pré 61 Moteur Avant + Pré 66 Moteur Arriere + F. Junior Essais payants / Testings

10:26 10:51 11:11 0:20 0:14 6 Legendes du Grand Prix de Pau Historique (F1 / F2 / F5000 pré 79) Essais payants / Testings

11:00 11:25 11:40 0:15 0:00 6 Challenge F.Ford Historic Essais libres / Free practices 

11:40 12:59 1:19

12:34 12:59 13:24 0:25 0:14 5 Historic Endurance 76GT Essais libres / Free practices 

13:13 13:38 13:53 0:15 0:14 7 Trophée Maxi1300 & Bristish GT Essais libres / Free practices 

13:42 14:07 14:22 0:15 0:14 4 Historic Formula Junior Essais libres / Free practices 

14:11 14:36 15:01 0:25 0:14 9 HTCC Le Groupe1 Essais libres / Free practices 

14:50 15:15 15:50 0:35 0:14 2 HGPCA F1 Pré 61 Moteur Avant + Pré 66 Moteur Arriere Essais libres / Free practices 

15:39 16:04 16:34 0:30 0:14 8 Ferdinand Cup Essais libres / Free practices 

16:23 16:48 17:03 0:15 0:14 3 Trophée F3Classic Pré 85 + FRenault Classic Pré 95 Essais libres / Free practices 

16:52 17:17 17:32 0:15 0:14 1 Legendes du Grand Prix de Pau Historique (F1 / F2 / F5000 pré 79) Essais libres / Free practices 

17:21 17:46 18:21 0:35 0:14 5 Historic Endurance 76GT Essais qualificatifs / Qualifying sessions 

18:10 18:35 18:55 0:20 6 Challenge F.Ford Historic Essais qualificatifs / Qualifying sessions 

Ouv. Pré-grille Début/Start Fin/End Durée/Lengh Interv Num. Plateau / Grid Session

7:50 8:15 8:35 0:20 0:14 8 Ferdinand Cup Essais qualificatifs / Qualifying sessions 
8:24 8:49 9:09 0:20 0:14 7 Trophée Maxi1300 & Bristish GT Essais qualificatifs / Qualifying sessions 
8:58 9:23 9:43 0:20 0:14 2 HGPCA F1 Pré 61 Moteur Avant + Pré 66 Moteur Arriere Essais qualificatifs / Qualifying sessions 
9:32 9:57 10:17 0:20 0:14 1 Legendes du Grand Prix de Pau Historique (F1 / F2 / F5000 pré 79) Essais qualificatifs / Qualifying sessions 

10:06 10:31 10:51 0:20 0:14 4 Historic Formula Junior Essais qualificatifs / Qualifying sessions 
10:40 11:05 11:25 0:20 0:14 3 Trophée F3Classic Pré 85 + FRenault Classic Pré 95 Essais qualificatifs / Qualifying sessions 
11:14 11:39 12:04 0:25 0:00 5 HTCC Le Groupe1 Essais qualificatifs / Qualifying sessions 

12:04 13:44 1:40
13:44 13:59 0:15 1 Procedure de depart & Grid Walk Grid Walk
13:59 14:24 0:25 0:14 1 Legendes du Grand Prix de Pau Historique (F1 / F2 / F5000 pré 79) Course 1 - 25 min / Race 1 - 25 min

14:13 14:38 14:58 0:20 0:14 6 Challenge F.Ford Historic Course 1 - 13 tours / Race  1 - 13 laps
14:47 15:12 15:57 0:45 0:14 5 Historic Endurance 76GT Course 1 - Race 1 - 45 min
15:46 16:11 16:31 0:20 0:14 2 HGPCA F1 Pré 61 Moteur Avant + Pré 66 Moteur Arriere Course 1 - Race 1 - 20 min
16:20 16:45 17:30 0:45 0:14 8 Ferdinand Cup Course 1 / Race 1 - 45 min
17:19 17:44 18:09 0:25 0:14 4 Historic Formula Junior Course 1 - 25 min / Race 1 - 25 min
17:58 18:23 18:53 0:30 0:14 3 Trophée F3Classic Pré 85 + FRenault Classic Pré 95 Course 1 - 20 tours / Race 1 - 20 laps
18:42 19:07 19:32 0:25 0:14 7 Trophée Maxi1300 & Bristish GT Course 1 - 13 tours / Race  1 - 13 laps
19:21 19:46 20:11 0:25 9 HTCC Le Groupe1 Course 1 - 13 tours / Race  1 - 13laps

Ouv. Pré-grille Début/Start Fin/End Durée/Lengh Interv Num. Plateau / Grid Session

7:50 8:15 8:35 0:20 0:14 6 Challenge F.Ford Historic Course 2 - 13 tours / Race 2 - 13 laps
8:24 8:49 9:14 0:25 0:14 4 Historic Formula Junior Course 2 - 25 min / Race 2 - 25 min
9:03 9:28 10:13 0:45 0:14 5 Historic Endurance 76GT Course 2 - Race 2 - 45 min

10:27 11:42 1:15
11:17 11:42 12:02 0:20 0:14 2 HGPCA F1 Pré 61 Moteur Avant + Pré 66 Moteur Arriere Course 2 - 20 min / Race 2 - 20 min
11:51 12:16 12:41 0:25 0:00 7 Trophée Maxi1300 & Bristish GT Course 2 - 13 tours / Race 2 - 13 laps

12:41 14:28 1:47
14:28 14:43 0:15 1 Procedure de depart & Grid Walk Grid Walk 
14:43 15:08 0:25 0:14 1 Legendes du Grand Prix de Pau Historique (F1 / F2 / F5000 pré 79) Course 1 - 25 min / Race 1 - 25 min

14:57 15:22 16:07 0:45 0:14 8 Ferdinand Cup Course 2 - Race 1 - 45 min
15:56 16:21 16:51 0:30 0:14 3 Trophée F3Classic Pré 85 + FRenault Classic Pré 95 Course 2 - 20 tours / Race 2 - 20 laps
16:40 17:05 17:30 0:25 0:14 9 HTCC Le Groupe1 Course 2 - 13 tours / Race 2 - 13 laps

FIN du MEETING

DIMANCHE 22 MAI 2022/ SUNDAY, MAY, 22 nd  2022

Pause  Animation : Baptêmes / Parades

Pause  Animation : Baptêmes / Parades

Essais payants / Private practices TOUS LES PERSONELS DE SECURITE _ MEDICAL _ OFFICIELS _ COMMISSAIRES SERONT EN PLACE DES 07:15 LE VENDREDI MATIN

SAMEDI 21 MAI 2022/ SATURDAY, MAY, 21 st  2022

Pause  Animation : Baptêmes / Parades

VENDREDI 20 MAI 2022/ FRIDAY, MAY, 20 th  2022

Pause 

PAU CLASSIC GRAND PRIX 20-21- 22 MAI 2022
Horaires Prévisionnels - V16

Créé le 21/11/2021 - Dernière modification le 28/02/2022 à 16h00

Vérifications Admin. et Techniques
Signing on and Tech. Scrutineering

Vendredi A partir de 8h30, jusqu'à 1h30 avant le briefing pilotes de la catégorie

Friday From 8.30am, until 1h30 before Drivers briefing of each grid
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- Podium d'Artagnan :

- Podium Palmeraie :

- Podium Oscar :

6 emplacements fauteuils

6 emplacements fauteuils

-

   Parc STADIUM :           10 places
   Palais BEAUMONT :    30 places

- LOGE Total :
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P
O

D
IU

M

B
EA

U
M

O
N

T 
1

TR
IB

U
N

E

LOGES PASSERELLE

E

E

C
anal H

eïd

Avenue Léon HEÏD

FO
CH

T
R

IB
U

N
E

TRIBU
N

E

B
E

A
U

M
O

N
T

 2

- Podium Foch : 10 emplacements fauteuils
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- Palmeraie :

- Beaumont  2 :

- Foch :
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P
O

D
IU

M

B
EA

U
M

O
N

T 
1

TR
IB

U
N

E

- Beaumont  1 : 918 places

LOGES PASSERELLE

E

E

C
anal H

eïd

Avenue Léon HEÏD

ANNEXE 2

FO
CH

T
R

IB
U

N
E

TRIBU
N

E

B
E

A
U

M
O

N
T

 2

D' ARTAGNANPODIUM

GRILLE PUBLIQUE

BARRIERES HERAS

BARRIERES MANIFESTATIONS PUBLIQUES

LIMITE DE L'ENCEINTE SPORTIVE

GRILLE PUBLIQUE

GLISSIERES + GRILLAGE TYPE FIA

GRILLAGE TYPE FIA

GRILLE + GIRONDINE

GIRONDINE

MUR + GRILLE TYPE FIA

POSTE DE COMMISSAIRES

BARRIERES HERAS

BARRIERES MANIFESTATIONS PUBLIQUES

LIMITE DE L'ENCEINTE SPORTIVE

TRIPLES GLISSIERES

GRUE

PNEUS

ZONE ACCESSIBLE AU PUBLIC

TRIBUNE ET LOGE POUR UNE 
CONFIGURATION MAXIMALE

LEGENDE

Entrée - PALAIS BEAUMONT

Entrée - PALAIS BEAUMONT

P.6A

triple rangée de glissières

P.1A

P.1BP.1B

P
a

sse
re

l le

FOCH

T6

T
R

IB
U

N
E

B
E

A
U

M
O

N
T

 2 FOCH

T6

T
R

IB
U

N
E

B
E

A
U

M
O

N
T

 2

P.7AP.7A

P.6C

porta
il e

scamotable

1 x 4.00m

Sortie 4-PALAIS BEAUMONT

ALGECO

Dall e
 béton

Dalle béton

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T
2

T
2

T
2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T
2

T
2

T2

T2

T2

T
2

T
2

T
2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T2

T2

T2

T
2

T
2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T2

T2

T2

T2

T
2

T
2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T
2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2 T2

T2

T
2

T
2

T2

T2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2

T
2 T2

T
2

T
2

PROST

TRIBUNE

T
R

IB
U

N
E

V
IR

A
G

E
 G

A
R

E

PA
LM

ER
A

IE

LES STANDS

SERNAMTRIBUNE

P.7B

AVENUE              

AVENUE

POEYMIRAU

AVENUE

GASTON

LACOSTE

PALAIS   BEAUMONTPARKING

P.M
.R.

TRIBUNE

BEAUMONT

TISSIE

SERNAM

Poste
Médical

PC
Sécurité

Starting 

Gate

Energy

Station

ALLEE

A
LF

R
E
D

D
E

M
U

S
S

E
T

P
O

N
T

 LA
LA

N
N

E

Tribune

Beaumont

Casino

VIP

Toilettes

P
a

sse
re

lle

Urinoir PMR

14 WC

Club Grand Prix
Podium

STADIUM

GRILLAGE FIA

ELEMENT DE MUR
POUR CIRCUIT TEMPORAIRE

GRILLAGE FIA

G
R

IL
LA

G
E
 F

IA

P.2B

ELEMENT DE MUR

POUR CIRCUIT TEMPORAIRE

ANNEXE 1

ANNEXE 3

ANNEXE 4

- Tribune Beaumont Casino : 292 places

ORGANISATION
PC

COURSEPC

Loge VIP

10 x 15

portail escamotable

2 x 4.00m

Sortie 6-GARE

PARKING
P.M.R.

Sortie 8-SENTIERS DU ROY

portail 2 x 4.00m

P.5A

P.7C

N
O

U
V

E
A

U

P
O

N
T

PARKING
RIVES DU GAVE

P
a

sse
re

lle

ORGANISATION
PC

COURSEPC

ELEMENT DE MUR

POUR CIRCUIT TEMPORAIRE

+ GRILLAGE TYPE FIA

TRIPLE RANGEES DE GLISSIERES

+ GRILLAGE TYPE FIA

CABLE DIAMETRE 12 

9 RANGEES GRILLE MAILLE 90mm

GRILLAGE TYPE FIA

CABLE DIAMETRE 15 

14 RANGEES GRILLE MAILLE 90mm

triple rangée de glissières

+ rangée de glissières plates intérieures

triple rangée de glissières

de glissièrestriple rangée

N
o

u
v
e

a
u

 p
o

n
t

ANNEXE 2

portail 1 x 4.00m

portail 1 x 4.00m
P.15B

P
O

N
T

 H
E

ID

portail 1 x 4.00m

portail 1 x 4.00m
P.15B

Gave de PAU

Starting 

GateELEMENT DE MUR
POUR CIRCUIT TEMPORAIRE
+ GRILLAGE TYPE FIA

ANNEXE 1

PROST

V
IR

A
G

E
 G

A
R

E

T
R

IB
U

N
E

PA
LM

ER
A

IE

TR
IB

U
N

E

P.2A

P.2D

P.2B

T2

TR
IB

U
N

E

PALM
ER

A
IE

PO
D

IU
M

P.2A

P.2D
T2

PROST

TRIBUNE

T
R

IB
U

N
E

V
IR

A
G

E
 G

A
R

E

PA
LM

ER
A

IE

GRILLAGE FIA

ELEMENT DE MUR
POUR CIRCUIT TEMPORAIRE

GRILLAGE FIA

G
R

IL
LA

G
E 

FI
A

P.2B

portail 2 x 4.00m

ANNEXE 3

P.5A

PALAIS   BEAUMONT

portail escamotable

2 x 4.00m

P.5A

ANNEXE 4

ET DES POSTES DE COMMISSAIRES DE PISTE

Année 2022 - Plan 07

Fait le 04/04/2022

CIRCUIT AUTOMOBILE DE PAU

Plan annexé à l'arrêté d'homologation du circuit
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